檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：宋莉萱

電話：05-3620123#310

電子信箱：ls3793617@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：府教社字第1060055010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：函轉交通部為讓防制酒駕觀念向下扎根，交通部與民間企

業合作印製三個小故事繪本及辦理2017「酒前酒後不開車

"愛"安全回家」繪本結局著色/創意競賽，繪本及競賽稿

將於106年3月15日起寄送至各國小學，請學校協助繪本及

競賽稿分送事宜，請查照。

說明：

一、旨揭活動希望透過繪本小故事，以及故事結局著色與創意

競賽，發揮學童的創意及想像力，並讓家長及孩童透過活

動一起參與，藉以讓防制酒駕觀念從小落實也影響家長。

二、「三個小故事」繪本(附件1)分送對象為三、四、五年級

每班級一本，提供學生閱讀。請學校協助將競賽稿之創意

稿(右上為空白格，如附件2)透過聯絡簿夾送五年級學生(

一人一張)，競賽稿之著色稿(右上為著色線稿，如附件3)

分送3、4年級各班一張，請老師協助鼓勵學生踴躍參加，

學校協助統一收整寄回。

三、上開繪本結局著色/創意競賽活動時間為106年3月31日至4

月24日，收件截止日期為106年4月24日(以郵戳為憑)，稿

2

1060000915

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/03/20

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

件請寄送國語日報，提醒學童，競賽稿家長務必於簽名欄

位中簽名。

四、各校配送之競賽稿為預估值，各學校如有不足，請至教育

處社教科領取（配送數量為200張），亦可請學生逕至國

語日報官網下載相關檔案。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-20
09:40:20